
Supplerende oplysninger til puljeansøgningerne september 2017 

Sekretariatet for Vanløse Lokaludvalg har indhentet følgende supplerende oplysninger til 

puljeansøgningerne til Vanløsepuljen september 2017.  

 

Foreningen BVK’s Venner: Underholdning ved efterårets kommen 

 Vil I sende et par linje om, hvilken type underholdning Leif Jensen laver? 

SVAR: Leif Jensen underholder med sang og spiller også underholdningsmusik samt til en svingom 

hvis festen skulle udvikle sig til lidt dans. 

 

Seniorklubben Vanløse: Juleunderholdning – syng julen ind ved Susanne Lana og Leif Jensen 

 Vil I oplyse et budget for udgifter og indtægter på seniorklubbens salg af gløgg, æbleskiver, 

kaffe/the og egen bag.  

SVAR: Seniorklubben ønsker ikke alligevel at sælge forplejning, men de vil tilbyde det gratis til 

publikum.  

 

Mette Svendgaard Høgholm: Kaniner på Nørager Legeplads.  

 Ansøgeren har fremsendt en revideret ansøgning, eftersom de kun kan søge bevillinger til udgifter, 

som afsluttet i 2017.  

 Har I tænkt over sikkerheden for kaninerne – eksempelvis for ræve eller mennesker, der vil 

kaninerne ondt? 

SVAR: Der vil blive adgang til kaninerne for alle legepladsen brugere, men det er de frivillige 

forældre og børn i kvarteret, der har ansvar for at passe dem. Den daglige pædagog på legepladsen 

(Henrik Ekstrøm Stahlschmidt) vil bistå forældrene og børnene i pasningen af kaninerne. 

Pasning af kaninerne sker i henhold til en partnerskabsaftale forældre og Københavns Kommune 

imellem. Aftalen sætter rammer -  udarbejdet af kommunen - for hvordan kaninerne skal passes og 

plejes, herunder hvor ofte de skal tilses af dyrelæge. Sidstnævnte sker i samarbejde med 

Landbohøjskolens dyrelægestuderende. Kaninerne sikres mod ubudne gæster med hængelås på 

buret og buret bliver gravet tilstrækkeligt langt ned så de ikke selv graver sig ud eller andre dyr 

graver sig ind. Pasningsfamilierne forpligter sig i overensstemmelse med partnerskabsaftalen. Da 

det ikke koster noget at være frivillig giver det alle familier lige vilkår for at blive frivillig 

kaninpasser. 

 

Teamkoordinator Gadeplan Vanløse Anders Castenberg: Fredagsfodbold  

 Ansøgeren har fremsendt en revideret ansøgning, eftersom de kun kan søge bevillinger til udgifter, 

som afsluttet i 2017.  

 Vil I uddybe, hvad budgetposten ”Street Society” dækker over? 

SVAR: Street Society er en non-profit organisation der i et par år har lavet 

gadeidrætsarrangementer i et stadigt voksende antal bydele i Københavns kommune (det er altid 

gratis for de unge at deltage). Budgetposten indeholder bla. træningsudstyr, deltagelse i ligaaftener 

(hvor de forskellige bydele spiller kampe mod hinanden), transport og forplejning. 

 Vil du uddybe yderligere, hvor mange penge, som går til hvad? 

 

 

http://www.streetsociety.dk/


Ole Jørgensen: Julekoncert i Vanløse Kirke 

 Hvad dækker udgiftsposten ”Honorar GS Mandskor” over? 

SVAR: GS er forkortelse for "Glostrup Sangforening". GS Mandskor = Glostrup Sangforenings 

Mandskor. Honoraret er betaling for korets medvirken. 

 Hvad dækker posten ”Nye musikarrangementer” på 5000 kr. under Anden medfinansiering over? 

SVAR: "Nye musikarrangementer" dækker over, at koncerten vil indeholde ny musik (nye 

musikarrangementer) som ikke tidligere har været præsenteret til julekoncerten. Med posten 

menes, at arrangøren udarbejder noder til nye sange via frivillige arbejdstimer. 

 


